

Årsredovisning
för
Borlänge Bygg & Industri AB
559130-2897

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Borlänge Bygg & Industri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge den 1 oktober 2025



Mats Larsson

Årsredovisning
för
Borlänge Bygg & Industri AB
559130-2897
Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen för Borlänge Bygg & Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och maskinmontage med inriktning mot industrin. Företaget har sitt säte i Borlänge.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 435 | 894 | 3 791 | 3 413 |
| Resultat efter finansiella poster | -229 | -442 | 418 | 109 |
| Soliditet (%) | 52,7 | 68,8 | 66,1 | 36,6 |

Omsättning och resultat har påverkats negativt av sämre konjunktur och minskade uppdrag för bolagets verksamheter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 933 330 | -442 421 | 540 909 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -442 421 | 442 421 | 0 |
| Årets resultat | | | -251 502 | -251 502 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 490 909 | -251 502 | 289 407 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 490 909 |
| årets förlust | -251 502 |
| | 239 407 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 239 407 |
| | 239 407 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-10-01 -2024-09-30 | 2022-10-01 -2023-09-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 435 474 | 893 714 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 8 549 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 435 474 | 902 263 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -97 132 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -415 418 | -542 396 |
| Personalkostnader | 2 | -84 398 | -698 718 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -85 032 | -88 540 |
| Summa rörelsekostnader | | -681 980 | -1 329 654 |
| Rörelseresultat | | -246 506 | -427 391 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 684 | 534 |
| Räntekostnader | | -10 680 | -15 564 |
| Summa finansiella poster | | -4 996 | -15 030 |
| Resultat efter finansiella poster | | -251 502 | -442 421 |
| Resultat före skatt | | -251 502 | -442 421 |
| Årets resultat | | -251 502 | -442 421 |

2025100306387

| Balansräkning | Not | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 234 530 | 319 562 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 234 530 | 319 562 |
| Summa anläggningstillgångar | | 234 530 | 319 562 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 21 400 |
| Övriga fordringar | | 60 785 | 221 902 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 73 701 | 28 758 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 134 486 | 272 060 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 219 953 | 195 009 |
| Summa kassa och bank | | 219 953 | 195 009 |
| Summa omsättningstillgångar | | 354 439 | 467 069 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 588 969 | 786 631 |

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

490 909

933 330

Årets resultat

-251 502

-442 421

Summa fritt eget kapital

239 407

490 909

Summa eget kapital

289 407

540 909

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

47 000

90 083

Summa långfristiga skulder

47 000

90 083

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

47 000

47 000

Leverantörsskulder

87 873

38 408

Skatteskulder

11 428

0

Övriga skulder

10 184

28 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 077

42 157

Summa kortfristiga skulder

252 562

155 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

588 969

786 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-10-01 -2024-09-30 | 2022-10-01 -2023-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 610 500 | 785 386 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -174 886 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 610 500 | 610 500 |
| Ingående avskrivningar | -290 938 | -302 833 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 100 435 |
| Årets avskrivningar | -85 032 | -88 540 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -375 970 | -290 938 |
| Utgående redovisat värde | 234 530 | 319 562 |

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 94 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 47 000 | 90 083 |
| | 47 000 | 90 083 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 47 000 | 47 000 |
| | 47 000 | 47 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-09-30 | 2023-09-30 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 158 750 | 209 550 |
| | 158 750 | 209 550 |

Borlänge enligt digital signatur



Mats Larsson

Min revisionsberättelse har avlämnats enligt datum för digital signatur

Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mats Larsson

Styrelseledamot

Serienummer: fcee4182c0eaa7[...]8cc004599a759

IP: 90.238.xxx.xxx

2025-09-28 12:44:11 UTC



ADAM ERIKSSON LEVD

Auktoriserad revisor

Serienummer: 541f88b6a254ee[...]0e795a9402361

IP: 78.68.xxx.xxx

2025-10-01 05:58:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
